
  

 

  

OTSUS    

Taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 31.05.2024 nr 11.2-28/24/569  

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määrus) § 9 lg 1 ja 4 ning § 22 lg 1 alusel, võttes 

arvesse MTÜ Evald Okase Muuseum (registrikood 80140867, edaspidi toetuse saaja) 22.05.2024 

esitatud taotluse, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK): 

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 22.05.2024 esitatud taotlus ning muuta projekti nr RE.2.01.22-0623 

„Evald Okase Muuseumisse kaasaegsete tehniliste kommunikatsioonide paigaldamine” 

23.11.2022 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/1189 resolutsiooni punkte järgmiselt:  

1.1 „6. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 25.10.2022 ja lõppkuupäev 31.07.2024“. 

1.2. „10. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 31.08.2024 

Lõppmakse tehakse pärast projekti tegevuste elluviimise tõendamist lõpparuandega“.  

 

23.11.2022 otsusega nr 11.2-28/1189 on RTK rahuldanud toetuse saaja taotluse projektile „Evald 

Okase Muuseumisse kaasaegsete tehniliste kommunikatsioonide paigaldamine” (edaspidi 

projekt). 22.05.2024 esitas toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses 

projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuni 31.07.2024. Toetuse saaja sõnul on 

abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks Ehitustööde teostamise aja pikenemine on tingitud 

vajadusest teostada hoone konstruktsiooni tugevdustöid ja ka konstruktiivsete lahenduste 

muudatusi mahus, mida enne hoone konstruktsioonide avamist ei olnud võimalik ette näha. 

Kaasnevalt on projekti mahtu kuuluvate eriosade ehitustööde teostamise ajad samuti algselt 

planeeritust erinevad. Eriosade ehitustööde nõutava kvaliteedi tagamiseks ja projekti eesmärkide 

saavutamiseks on ehitustööde teostajale täiendava tähtaja andmine mõistlik ja põhjendatud. 

 

RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Imbi Uusjärv 

talituse juhataja 



 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 6632055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


